
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  
25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  
+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

Proroga del termine di pubblicazione del bando per una borsa di ricerca: “Modelli matematici 
basati su equazioni differenziali per l’analisi di dinamiche di popolazione applicate alla 
protezione colture, allo studio della biodiversità e degli impollinatori”, responsabile prof. 
Gianni Gilioli. 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post lauream redatto ai sensi dell’art. 18, comma 5), lettera f) 
della Legge n.240/2010 e emanato con D.R. n. 154 del 6 aprile 2017; 

VISTO l’art. 5, comma 5, del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, 
Territorio, Ambiente e di Matematica emanato con Decreto rettorale 353/2021 del 7 aprile 2021;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, 
Ambiente e di Matematica del 24 gennaio 2022, n.17.1, con cui è stata istituita una borsa di ricerca della 
durata di mesi dodici dal titolo: “Modelli matematici basati su equazioni differenziali per l’analisi di 
dinamiche di popolazione applicate alla protezione colture, allo studio della biodiversità e degli 
impollinatori”, responsabile prof. Gianni Gilioli; 

VISTO il bando di concorso relativo alla predetta borsa, decreto n.176/2022, prot. 48445 dell’8 
febbraio 2022, con scadenza 18 marzo 2022;  

VISTA la richiesta del responsabile scientifico, prof. Gianni Gilioli, di prorogare il termine di 
pubblicazione del bando al fine di consentire la presentazione di candidature;  
 

DECRETA 

 
la proroga di giorni trenta del termine di pubblicazione del bando per una borsa di ricerca: “Modelli 
matematici basati su equazioni differenziali per l’analisi di dinamiche di popolazione applicate alla 
protezione colture, allo studio della biodiversità e degli impollinatori”, responsabile prof. Gianni 
Gilioli”. 
         
 
        Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Giorgio Bertanza 
        F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05
     




		2022-03-18T12:25:47+0100
	IT
	Giorgio Bertanza




